[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 сентября 2021 года                           п. Золотари                                               №63

Об отнесении объектов контроля
к категориям риска в рамках
осуществления муниципального
контроля в сфере благоустройства
к определенной категории риска
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Гончаровском сельском поселении от __21. 08. 2021 г. № 31/1, руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения, Администрация Гончаровского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Утвердить прилагаемый перечень объектов благоустройства относящихся к объектам контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства, отнесенных к низкой категории риска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Гончаровского                                                                С.Г. Нургазиев

сельского поселения

Рег. № 63/2021г.

Приложение № 1

к постановлению администрации Гончаровского сельского поселения

от "30" сентября 2021 г. № 63
Перечень объектов благоустройства относящихся к объектам контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства, отнесенных к низкой категории риска
	Кадастровый номер (инвентарный номер) объекта благоустройства
	Адрес (местоположение) объекта благоустройства

	Место для выгула домашних животных

по ул. Садовая – от дома № 7 до дома № 3.

	Место (площадка) накопления ТКО

 ул. Мира, 3-А

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Интернациональная, 8

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Задорожная, 3

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Ленина,10

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Ленина, 24

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Ленина, 30

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. И. Маденова, 2

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. И. Маденова, 14

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Садовая,2

	Место (площадка) накопления ТКО

ул.Садовая,14

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Садовая, 3

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Совхозная, 14

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Калинина, 1

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Комсомольская, 1

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Комсомольская, 14

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Достоевского, 7-Б

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Степная, 8

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Молодёжная, 4

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Кооперативная, 10

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Кооперативная, 28

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Ерёменко, 7

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Новая, 19

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Октябрьская, 7

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Калинина, 1

	Место (площадка) накопления ТКО

ул. Толстого, 16

	Место (площадка) накопления ТКО

х. Ершов ул. Ершовская, 1

	Место (площадка) накопления ТКО

х. Сапунков ул. Сапунковская, 4

	Место (площадка) накопления ТКО

х. Гончары ул. Российская, 9-А

	Место (площадка) накопления ТКО

х. Кобзев ул. Центральная, 5

	Детские площадки, спортивные и другие площадки отдыха и досуга

Ул. Октябрьская, ул. Ленина.